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Hei vaan kaikille uuden sihteerinne työpöydän äärestä! 
 
UUSIA TOIMIHENKILÖITÄ VALITTIIN VUOSIKOKOUKSESSA 
Suomen limnologisen yhdistyksen virallinen vuosikokous pidettiin merentutkimuslaitoksen tiloissa 
Helsingissä 27. helmikuuta 2006.  
 
Mika on jättänyt sihteerin tehtävät taakseen ja allekirjoittanut astui sihteerin puikkoihin, kiitokset Mikalle 
menneestä 6 vuodesta. Hallitus sai toisenkin uuden kasvon kun lisäjäsen Paula Kankaala Helsingin 
Yliopiston Lammin biologiselta asemalta tuli mukaan hallituksen toimintaan. 
 
Limnologinen Yhdistys haluaa kiittää myös Pertti Elorantaa pitkäaikaisesta työstä yhdistyksen hallituksessa. 
 
UUSI SIHTEERI 
Teidän joukossanne olen vielä keltanokka limnologina, sillä valmistun huhtikuun lopussa Helsingin 
yliopistosta kunniakkaaseen limnologien joukkoon. Seuraavan kolmen vuoden ajan pyrin pitämään teidät 
ajan tasalla näin jäsenkirjeiden muodossa ja päivittelemällä aika ajoin yhdistyksen nettisivuja 
(www.suomenlimnologinenyhdistys.fi). Sivujen kehitysvinkkejä tai vaikka linkkejä tärkeiksi katsomistanne 
asioista otetaan muuten vastaan ilomielin! 
 
SUURJÄRVISEMINAARI 
Suurjärviseminaari 2006 pidettiin Joensuussa 20.-22. maaliskuuta. Seminaarin järjestelytoimikunnassa 
Suomen Limnologiyhdistystä edusti Marko Järvinen. Kokoukseen osallistui 125 osallistujaa mm. 
yliopistoista, valtion tutkimuslaitoksista, ministeriöistä ja ympäristöalan yrityksistä. Kolmipäiväisen 
kokouksen aikana kuultiin 39 suullista esitystä, joista kuusi oli englanninkielisiä kutsuluentoja. Tämän 
lisäksi kokouksessa esitettiin 33 posteria. Esityksissä käsiteltiin mm. järvien ekologista luokittelua, 
vesistöjen pitkäaikaismuutoksia, kalaston rakennetta ja hoitoa, vesiekosysteemin 
ravintoverkkovuorovaikutuksia, valuma-aluevaikutuksia sekä uusia seurantamenetelmiä. 
 
Jos joukossamme on joku muukin joka ei paikalle päässyt, niin seminaarin kotisivut ovat edelleen 
tarkasteltavana netissä osoitteessa: http://www.joensuu.fi/suurjarvitutkimus/seminaari2006.htm.   
 
JÄSENMAKSUT 
Tämän kirjeen mukana on tämän vuoden jäsenmaksu. Jäsenmaksu on edelleen 30 € ja se pyydetään 
maksamaan mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 15.5.2006. Käytäthän maksaessasi viitenumeroa, 
etenkin jos maksat joltain muulta kuin omalla nimelläsi olevalta tililtä. 
 
BER 
BER kolahtaa tänä vuonna kaikille niille, jotka maksoivat 2005 jäsenmaksun. Jos kuitenkin olet maksanut 
jäsenmaksun ja BER ei tule, ota yhteyttä. 
 
 


